
Załącznik Nr 4                                                                                                                                                         

 
do uchwały Nr XXVIII/148/2005                    


Rady Gminy Somianka


z dnia  7 października  2005 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE
	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa

programu

inwestycyjnego
	Jednostka

organizacyjna

realizująca

program lub

koordynująca

wykonanie

programu
	Okres realizacji

programu
	Łączne nakłady

inwestycyjne
	Wysokość wydatków

	
	
	
	
	
	
	
	2005
	2006
	2007

	
	
	
	
	
	
	
	środki własne
	inne środki
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Dotacje

pożyczki
	
	

	1


	010
	01010
	Budowa sieci wodociągowej głównej we wsi Popowo-Parcele


	Urząd Gminy
	2005
	100.000
	100.000
	
	 
	

	2
	010
	01010
	Budowa sieci wodociągowej głównej we wsi Huta Podgórna
	Urząd Gminy
	2005
	70.000
	70.000
	
	
	

	 3


	010
	01010
	Koszty dokumentacji na budowę wodociągu w miejscow.:Celinowo,Huta Podgórna,Płudy Stare,Wola Mystkowska
	Urząd Gminy
	2005
	25.000
	25.000
	
	
	

	4
	010
	01010
	-budowa sieci wodociągowej w miejscow.:Płudy,Jasieniec,Wola Mystkowska

-budowa sieci wodociągowej w Hucie Podgórnej i Celinowie
	Urząd Gminy
	2006

2007
	400.000

600.000
	
	
	400.000
	600.000

	5
	600
	60014
	Budowa chodnika w Somiance , Popowie i Zdzieborzu.
	Starostwo Powiatowe Wyszków
	2005
	25.000
	25.000
	
	
	

	6
	600
	60014
	Modernizacja dróg powiatowych

-Wola Mystkowska-Ostrowy w m.Stare Kozłowo

-Wyszków –Somianka-Popowo-Kościelne w m.Kręgi

-odnowa odcinka drogi

Gładczyn-Popowo-Kość.

w miejsc.Popowo-Kość


	Starostwo Powiatowe Wyszków

Starost.Pow..Wyszków

Starostwo

Powiatowe Wyszków
	2005

2005

2005
	75.000    

87.500   

30.410
	75.000

87.500

30.410
	
	
	

	7
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej w Somiance Parcele
	Urząd Gminy
	2005
	144.646
	144.646
	
	
	

	8
	600
	60016
	Opracowanie dokumentacji na modernizację dróg gminnych w miejscowościach:Celinowo,Wielątki Rosochate,Płudy,Wola Mystkowska,Ulasek-Wólka Somiankowska-Kręgi
	Urząd Gminy
	2005
	25.000
	25.000
	
	
	

	9
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej Celinowo
	Urząd Gminy
	2006
	600.000
	
	
	600.000
	

	10
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej Wielątki Rosochate
	Urząd Gminy
	2006
	150.000
	
	
	150.000
	

	11
	600
	60016
	Modernizacja dróg gminnych w miejscow.:Płudy,Wola Mystkowska,Ulasek-Wólka Somiankowska-Kręgi
	Urząd Gminy
	2007
	700.000
	
	
	
	700.000

	12
	630
	63095
	-budowa parkingów w Somiance-w ramach realizacji projektu,,Zielone parkingi,,
	Urząd Gminy
	2005
	331.521
	331.521
	
	
	

	13
	630
	63095
	-przebudowa budynku OSP w Barcicach
	Urząd Gminy
	2005
	209.437
	50.767
	158.670
	
	

	14
	700
	70005
	Termomodernizacja budynków po ośrodkach zdrowia
	Urząd Gminy
	2006
	 65.000
	
	
	65.000
	

	15
	750
	75023
	Termomoderniazacja budynku biura Urzędu Gminy
	Urząd Gminy
	2005
	124.000
	14.000
	110.000
	
	

	16
	750
	75023
	Zakup 3 sztuk komputerów  i 2 drukarki
	Urząd gminy
	2005
	15.000
	15.000
	
	
	

	17    


	801


	80101


	Budowa hali sportowej –obiekt przyszkolny w Somiance
	Urząd Gminy


	2005


	574.500


	524.500


	50.000
	
	

	18


	801


	80101


	Termomodernizacja szkół:

Wola Mystkowska,Jackowo Górne,Kręgi
	Urząd Gminy
	2006
	85.000
	
	
	85.000
	

	19

   
	801


	80101


	Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Woli Mystkowskiej
	Urząd Gminy
	2005
	120.000
	120.000
	
	
	

	20


	900


	90015


	Budowa i modernizacja punktów świetlnych
	Urząd Gminy
	2005
	10.000


	10.000
	
	
	

	21


	900
	90001
	Dokumentacja na wykonanie kanalizacji dla południowej części gminy Somianka
	
	
	20.000
	    20.000
	
	
	

	
	
	
	Razem
	
	
	4.587.014
	1.668.344
	318.670
	1300000
	1300000


                                                    Ogółem                                                                                                                     1.987.014                           2.600.000












              Przewodniczący

                                             








   Rady Gminy

                                    









                                                               /-/  Tadeusz Jacek Tolak

